
ZARZĄDZENIE NR 179/2021 
PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 27 maja 2021 r. 

w sprawie nieodpłatnego przedterminowego rozwiązania umów użytkowania wieczystego nieruchomości 
położonych w Kielcach przy ul. Wyspiańskiego i ul. Warszawskiej 

Na podstawie art. 11 ust. 1 i art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 1990 jt. ze zm.1)) oraz § 7 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce, 
wprowadzonego zarządzeniem Nr 148/2019 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 15 kwietnia 2019 r., zmienionego 
zarządzeniami Nr 282/2019 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 17 czerwca 2019 r., Nr 329/2019 Prezydenta 
Miasta Kielce z dnia 22 lipca 2019 r., Nr 426/2019 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 23 września 2019 r., 
Nr 495/2019 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 15 listopada 2019 r., Nr 561/2019 Prezydenta Miasta Kielce 
z dnia 31 grudnia 2019 r., Nr 358/2020 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 2 września 2020 r., Nr 129/2021 
Prezydenta Miasta Kielce z dnia 15 kwietnia 2021 r., zarządzam, co następuje:  

§ 1.  

Wyraża się zgodę na nieodpłatne przedterminowe rozwiązanie umów zawartych pomiędzy Gminą Kielce 
a Spółdzielnią Mieszkaniową „Bocianek” w Kielcach o oddanie w użytkowanie wieczyste gruntu stanowiącego 
własność Gminy Kielce, położonego w Kielcach, obr. 0011, oznaczonego w ewidencji gruntów m. Kielce jako 
działki nr nr: 276/398 o pow. 0,0055 ha, 276/400 o pow. 0,0056 ha, 276/402 o pow. 0,0066 ha, 276/404 o pow. 
0,0057 ha, 276/406 o pow. 0,0056 ha, 276/408 o pow. 0,0300 ha, 276/410 o pow. 0,0190 ha, 276/412 o pow. 
0,0188 przy ul. Wyspiańskiego, objętych księgą wieczystą nr KI1L/00093186/2 oraz działki nr 276/414 o pow. 
0,0075 ha przy ul. Warszawskiej, objętej księgą wieczystą nr KI1L/00086453/3. 

§ 2.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami Urzędu Miasta 
Kielce. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
1) 1) Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 2020,  Dz. U. z 2021 r., poz. 11  oraz 

poz. 234. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70E9DB7B-3D96-4FAE-AF19-B69BA9BE89B5. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


